E630 High-Performance Vector VFD (Variable Frequency Drive)
E630
高性能矢量型变频器
创新 诚信 服务
EtherCAT®为德国倍福自动化有限公司所有；
本手册中记载的其它产品，产品名称以及产品的商标或注册商标归各公司所有，并非本公司产品。
浙江禾川科技股份有限公司
总部基地：浙江省衢州市龙游县工业园区亲善路5号

HDv-E630-4T160 231 307 304 160 630 3 32000 2
HDv  -  E630  -  4T    037   B    S   -   ***
命名规则E630E630
①
①
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
产品名称
禾川变频器
② 产品系列
E630系列
③ 产品电压等级
2S
4T
单相220V-240V
三相380V-480V
⑤ 制动单元
空（NA）
B
无制动单元
含制动组件
④ 功率等级
0.7
1.5
750W
1.5kW
2.2 2.2kW
3.7 3.7kW
5.5 5.5kW
7.5 7.5kW
011
037
11kW
018 18.5kW
022 22kW
37kW
400 400kW
⑥ STO功能
空（NA）
S
无STO功能
含STO功能
⑦ 软件/固件定制代码
产品规格E630E630
... ...
基本功能
最高频率
载波频率
输入频率分辨率
电机类型及控制方式
启动转矩
调速范围
速度控制精度
过载能力
转矩提升
V/F曲线
自动电压调整（AVR）
直流制动
点动控制
简易PLC、多段速运行
内置PID
0.00～599.00Hz（非标除外）
VF: 1.5000KHz~16.000KHz；
SVC: 1.500KHz~10.000KHz；
可根据IGBT温度和负载特性，自动调整载波频率
数字设定：0.01Hz

19 20
HDv - ME  5 - 112  M  55C  20C  B - I  B35  T - S  F  N
命名规则永磁同步电机永磁同步电机
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ 11 12 13 14
① 产品
HDv 禾川电机
② 产品系列
ME 永磁同步电机
RE 同步磁阻电机
③ 能效
3 IE3
4 IE4
5 IE5
④ 机座号
080 80中心高
090 90中心高
100
112
132
⑥ 功率(两位数字+一位字母)
A ×1
B ×10
C
D
E
160
180
200
225
280
315
355
⑤ 底脚孔距
S 短机壳
M 中机壳
L 长机壳
×100
×1000
×10000
⑦ 转速(两位数字+一位字母)
A ×1
B ×10
C
D
E
×100
×1000
×10000
⑧ 电压等级
B AC380
C AC220
⑨ 机壳类型
I 铸铝
A 铸铁
⑩ 安装方式
B3 底脚安装
B35 法兰带底脚
B5 法兰无底脚
出线方式
R 右出线
L 左出线
T 顶出线
11
出轴方式
N 光轴
S 单键槽
D 双键槽
12
冷却方式
F IC411同轴风扇冷却
Q IC44强制风扇冷却
L 液冷
X 自然冷却